1

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会
江财统计团字〔2025〕7号

关于 2025 年度上半年统计与数据科学学院

入团积极分子拟确定名单的公示

为进一步增强团员发展工作的透明度，确保新发展团员的质

量，据学校相关通知要求，依照《中国共产主义青年团发展团员

工作细则》，经征求团员群众意见，团支委集体研究推荐，院团

委审核确定，拟将以下同学确定为入团积极分子，现将名单公示

如下。

序号 学号 姓名 性别 出生年月
递交入团申

请时间

1 0241130 黄祺瑞 男 2005.09 2024.12.28

2 0241122 黄璐曦 女 2006.01 2024.12.28

3 0241262 朱琪 女 2006.01 2024.12.28

4 0241341 陈佳钰 女 2007.02 2024.12.28

5 0241082 占子怡 女 2006.06 2024.12.28

6 0241065 熊传友 男 2005.12 2024.12.28

2

7 0241170 王宇轩 女 2006.06 2024.12.28

8 0241303 黄静云 女 2005.10 2024.12.28

9 0231028 潘佳慧 女 2005.02 2024.12.28

10 0234782 梁凯垌 女 2004.11 2024.12.28

11 0241113 杨秀凤 女 2005.11 2024.12.28

12 0241156 张铭璇 女 2006.05 2024.12.28

13 0241114 李安婕 女 2006.04 2024.12.28

14 0241261 董晨晰 女 2006.03 2024.12.28

15 0234486 江波 男 2005.01 2024.12.28

16 0230709 陈子萍 女 2005.03 2024.12.28

17 0241308 姚志煜 男 2006.05 2024.12.28

18 0241172 宋杰 女 2006.02 2024.12.28

19 0241224 闫红燕 女 2006.01 2024.12.28

20 0241085 瞿泽涵 男 2005.12 2024.12.28

21 0241147 刘浩然 男 2004.05 2024.12.28

22 0234495 许靖儿 女 2005.05 2024.12.28

23 0234520 宋嘉懿 女 2005.04 2024.12.28

24 0234772 游钧驰 男 2005.02 2024.12.28

25 0234482 吴世颖 女 2004.04 2024.12.28

3

26 0241154 张建沅 男 2006.03 2024.12.28

27 0241401 张涵 女 2005.12 2024.12.28

28 0230863 练嘉敏 女 2005.08 2024.12.28

29 0241416 李博奕 男 2005.11 2024.12.28

30 0241257 尧蜻雨 女 2006.01 2024.12.28

31 0234655 徐静 女 2005.08 2024.12.28

32 0234751 冯煜文 男 2004.03 2024.12.28

33 0234623 李硕欣 女 2005.08 2024.12.28

34 0224021 谢姣敏 女 2004.04 2024.12.28

35 0241128 王子彧 男 2006.01 2024.12.28

36 0241150 陈欣雨 女 2005.01 2024.12.28

37 0241402 曹莘忻 女 2006.04 2024.12.28

38 0241304 郭佳轩 男 2005.11 2024.12.28

39 0241133 郑可轩 女 2006.06 2024.12.28

40 0234646 汤亚楠 女 2005.10 2024.12.28

41 824200476 叶康 男 2002.12 2024.12.28

42 0241248 袁丽霏 女 2006.01 2024.12.28

43 824200473 肖钰涵 男 2002.10 2024.12.28

44 824200488 屈善克 男 2002.04 2024.12.28

4

以上名单公示五个工作日，如对上述名单有异议，请于 4月 3

日前向学院团委办公室反映。

地址：蛟桥园南区宿舍 5栋 3楼辅导员工作室

联系人：林阳 联系电话：18770095786

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会

2025年 3月 28日